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دوره دانش افزایی مربیان فوتسال با تدریس ناظم الشریعه

از سوی هیات فوتبال شهرستان بندرعباس یک دوره دانش افزایی مربیان فوتسال برگزار شد. دوره دانش افزایی مربیان فوتسال 
شهرستان بندرعباس با تدریس  سید محمد ناظم الشریعه سرمربی موفق و اسبق تیم ملی فوتسال جمهوری اسلامی ایران 
که در راستای ارتقای سطح دانش مربیان فوتسال  به همراه محمدرضا حیدریان و میشل پطروس به پایان رسید.این دوره 
شهرستان بندرعباس  با همکاری هیات فوتبال استان هرمزگان و همچنین امور ورزش فولاد هرمزگان برگزار شددر پایان به 
کشور  در این دوره دانش افزایی مربیان تیم ملی  کلاس اهدا شد. برای اولین بار در  گواهی شرکت در  کنندگان  نفرات شرکت 

فوتسال به طور متمرکز ، همزمان و یک جا به تدریس جدیدترین متدهای مربیگری فوتسال پرداختند. 

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
برتر  لیگ  پایانی  ماقبل  و  سیزدهم  هفته 
و  دوشنبه  هرمزگان  های  باشگاه  فوتبال 
سه شنبه چهارم و پنجم بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.
فوتبال  برتر  لیگ  بازی های هفته سیزدهم 
که قرار بود فردا جمعه  باشگاه های هرمزگان 
بارندگی  برگزار شود به دلیل  یکم بهمن ماه 
روزهای  به  بازی  های  زمین  گرفتگی  آب  و 
بهمن  پنجم  و  چهارم  شنبه  سه  و  دوشنبه 

ماه موکول شد.
که هفته سرنوشت سازی  در هفته سیزدهم 
های  بازی  در  هاست  تیم  از  تعدادی  برای 
کوخرد تیم  روز دوشنبه چهارم بهمن ماه در 
نخست  تیم  عنوان  به  صعودش  که  سیبه 
گروه غرب به مرحله نهایی لیگ برتر مسجل 
شده است از تیم جنوب برکه دوکا پارسیان 
گر  کند. تیم برکه دوکا پارسیان ا میزبانی می 

می خواهد خیالش به عنوان تیم دوم صعود 
کننده راحت شود باید این بازی را با پیروزی 
پشت سر بگذارد در غیر این صورت تکلیف 
رودان  در  کشد.  می  آخر  بازی  به  صعودش 
کنار  تیم اتحاد این شهر میزبان تیم مرصاد 
شانسی  کنارترش  مرصاد  باشد.  می  ترش 
بعد  ندارد و فصل  برتر  لیگ  برای ماندن در 
باید در لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 

هرمزگان توپ بزند.
بهمن  پنجم  سه شنبه  روز  های  بازی  در 
تیم  شرق  گروه  بازی  ترین  حساس  در  ماه 
شهرو  بر  جبل  تیم  میزبان  بستانو  ستارگان 
گر بتواند از این بازی  است. ستارگان بستانو ا
سه امتیاز را بگیرد بعد از هفته ها صدرنشینی 
گر تیم  گرفت اما ا را از جبل بر شهرو خواهد 
جبل بر شهرو بتواند در این بازی پیروز شود 
راه خود به عنوان تیم نخست برای رسیدن 

کرد. به مرحله نهایی هموار تر خواهد 

متحد معز آباد رودان دیگر تیم مدعی صعود 
گروه شرق در خانه بازی حساسی با وحدت 
گورزانگ  و وحدت  گورزانگ دارد. متحد ۱۹ 
بازی  این  امتیاز  سه  و  هستند  امتیازی   ۱۸
برای هر دو تیم بسیار حساس است. در این 
پی  سازی  شناور  تیم  شرق  گروه  در  هفته 

پشت استراحت دارد.
کوخرد  گروه غرب تیم طوفان  در بازی های 
بستک برای بقا در لیگ برتر می جنگد. این 
تیم در این هفته میزبان تیم اتحاد پل است 
که  که اتحاد هم برای ماندن چاره ای ندارد 
بهزیستی  بیاید.  بیرون  سربلند  بازی  این  از 
کند.  جناح از تیم جنوب بستک میزبانی می 
اختلاف دو تیم در جدول رده بندی تنها یک 
امتیاز است و این موضوع حساسیت بازی را 
گروه  کرده است. در این هفته در  دو چندان 

گان استراحت دارد. غرب تیم اتحاد دژ
گروه  در  دوازدهم  هفته  های  بازی  پایان  تا 

امتیاز صدرنشین  با ۲۰  بر شهرو  شرق جبل 
است. ستارگان بستانو با ۱۹ امتیاز به دلیل 
تفاضل گل بهتر در مکان دوم ایستاده است. 
مکان  در  امتیاز   ۱۹ با  رودان  آباد  معز  متحد 
گورزانگ با ۱۸  سوم ایستاده است.  وحدت 
امتیاز چهارم ،  شناورر سازی پی پشت قشم 
با ۱۲ امتیاز پنجم ، اتحاد رودان با ۱۰ امتیاز 
کنارترش با پنج امتیاز هفتم  ششم و مرصاد 

می باشد.
امتیاز   ۲۸ با  کوخرد  سیبه  غرب  گروه  در 
 ۱۷ با  دوکا  برکه  جنوب  است.  صدرنشین 
است.  گرفته  قرار  دوم  مکان  در  امتیاز 
 ۱۲ با  و  بهتر  گل  تفاضل  با  جناح  بهزیستی 
اتحاد  ایستاده است.  امتیاز در مکان سوم  
گان با ۱۲ امتیاز چهارم ، اتحاد بندر پل و  دژ
جنوب بستک با ۱۱ امتیاز و به دلیل تفاضل 
کوخرد با ۹ امتیاز  گل پنجم و ششم و طوفان 

هفتم است. 

جنگ صدرنشینی در گروه شرق بالا گرفت

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
سرمربی و پنج بازیکن تیم فولاد هرمزگان در جمع برترین های هفته دهم لیگ 

گرفتند. دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور قرار 
نادر غله بانی سرمربی تیم فولاد هرمزگان در لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های 

گروه پنجم انتخاب شد. کشور به عنوان برترین مربی هفته دهم  در 
علاوه بر نادر غله بانی به عنوان برترین مربی هفته دهم ، حسن رمون زاده ، علی 
بازیکن  پنج  انجم  خسرو  مظفر  و  زارعی  امین  محمد  پور،  پزشک  جواد   ، زاهدی 
کمتر در  که این انتخاب ها  گرفته  که در جمع  بازیکنان برتر هفته دهم قرار  هستند 

خ داده است. یک هفته ر
کشور قرار  گروه پنجم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های  که در  تیم فولاد هرمزگان 
گل بهتر نسبت به تیم هرنگ جوان بستک دیگر نماینده  دارد با ۱۹ امتیاز و تفاضل 

هرمزگان در این رقابت ها در مکان دوم جدول رده بندی ایستاده است.
کار بزرگی بزند و تیم پرسپولیس این   فولاد در هفته دهم موفق شد در شیراز دست به 

شهر را دو بریک شکست داد. 

در پایان هفته دهم لیگ دسته سوم

سرمربی و بازیکنان فولاد در جمع
گرفتند  برترین های قرار 

خبر
یز 

م

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
جلسه اعضای هیات فوتبال شهرستان بندرعباس با حضور 

محمد احمدی زاده رئیس هیات برگزار شد.
شهرستان  فوتبال  هیات  اعضای  اندیشی  هم  جلسه 
و  گذشته  سال  یک  عملکرد  بررسی  پیرامون  بندرعباس 
به  دستیابی  چگونگی  برای  نظر  تبادل  و  بحث  همچنین 
فوتبال  آینده هیات  ورزشی سال  تقویم  در  اهداف موردنظر 
شهرستان بندرعباس ، در سالن جلسات بندر شهید حقانی 
کمیته های  بندرعباس با حضور رئیس ، دبیر و سایر اعضای 
در  شد  برگزار  بندرعباس   شهرستان  فوتبال  هیات  مختلف 
ابتدای این جلسه محمد احمدی زاده رئیس هیات فوتبال 
شهرستان بندرعباس با تقدیر از اسماعیل مرادی دبیر هیات 
از تلاش شبانه روزی وی برای احیای مجدد ورزش فوتبال در 

کرد . شهرستان بندرعباس تشکر 
وی همچنین از تمامی همکاران خود در کمیته های مختلف 
کثری آن  هیات فوتبال بابت احساس مسئولیت و تلاش حدا

کرد. ها در جهت شکوفایی مجدد این رشته ورزشی تقدیر 
بسیاری  در  همچنان  که  این  بیان  با  زاده  احمدی  محمد 
و  گذار  سرمایه  جذب  و  اقتصادی  بُعد  مخصوصا  مسائل  از 

اسپانسر برای اجرای برنامه های مان با مشکل جدی مواجه 
کنون به دست آمده حاصل  که تا کرد هر آنچه  کید  هستیم تا
کار  تیمی متعهد و دلسوز بوده که شبانه روز پیگیر امور محوله 

بودند و هستند.
امروز  بارز فوتبال در جهان  گفت: وجه  رئیس هیات فوتبال 
کشور ما جز بدهکاری  بطور قطع پول سازی است  ولی در 
برای   ناچاریم  بنابراین  شود  نمی  دار  باشگاه  عاید  چیزی 
کیفیت  بردن  بالا  جهت  آتی  سال  موردنظر  اهداف  پیشبرد 

لیگ های مختلف خود و ایجاد انگیزه بین باشگاه ها برای 
فعالیت شان سمت بخش مارکتینگ و حمایت اسپانسر های  
گون برویم به همین لحاظ تیم اقتصادی هیات فوتبال  گونا
تشویقی  ی  برنامه  نگارش  دنبال  به  بندرعباس  شهرستان 
که نیاز به همکاری مدیران باشگاه ها  قابل اجرایی می باشد 
و هوادارن آنان می باشد و با قطعی و نهایی شدن این طرح 
آن را در اختیار باشگاه ها قرار خواهیم داد و امیدواریم برای 
رشد فوتبال بندرعباس همه همکاری لازم را در این باره به 
کمیته روابط عمومی  عمل آورند.معین الدین بندری رئیس 
فوتبال  هیات  اقتصادی  تحول  طرح  پیشبرد  مسئول  و 
 Blue card که طرح بزرگ شهرستان بندرعباس با بیان این 
به  بندرعباس  های  باشگاه  نجات  برای  را  زیادی  امیدواری 
و  شمار  بی  هوادارن  که  داری  ریشه  های  باشگاه  خصوص 
کند افزود:  به زودی  سنتی همیشگی خود را دارند ایجاد می 
نگارش این طرح به اتمام خواهد رسید و وارد بخش عملیاتی 

می شود . 
در پایان اعضای هیات فوتبال به ایراد نقطه نظرات خود در 
رابطه با  چگونگی جذب حامیان مالی به فوتبال شهرستان 

بندرعباس پرداختند. 

رئیس هیات فوتبال شهرستان بندرعباس

کار  تیمی  است موفقیت به دست آمده حاصل 

ووشو قهرمانی هرمزگان

باشگاه های بندرلنگه خوش درخشیدند

لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
انتخاب  از سوی رئیس هیات فوتبال هرمزگان استعدادیابان فوتبال ساحلی 

شدند.
کمیته فوتسال و فوتبال  گانه و به پیشنهاد حمید رضایی رئیس  طی احکام جدا
ساحلی از سوی قاسم رنجبریان رئیس هیات فوتبال استعدادیابان فوتبال ساحلی 

هرمزگان انتخاب شدند.
کری و جاسم زارعی آمده است که با توجه به تجربیات ارزنده به  در احکام مجتبی ذا

عنوان استعدادیابان فوتبال ساحلی هرمزگان منصوب می شوید.
ساحلی  فوتبال  برای  موثری  های  گام  خودتان  فراوان  تلاش  با  است  امید    

بردارید.
گفت: انتظار  قاسم رنجبریان در جلسه معارفه این دو استعدادیاب فوتبال ساحلی 
که دارای استعدادهای درخشانی است هر چه  که فوتبال ساحلی هرمزگان  داریم 

کشور معرفی شوند. زودتر شناسایی و به فوتبال ساحلی 
کری از مربیان به نام فوتبال ساحلی هرمزگان که ۷ قهرمانی استان و کشور را  مجتبی ذا
در کارنامه خود دارد. جاسم زارعی فصل گذشته کمک مربی تیم فوتبال ساحلی فولاد 
کارت مربیگری سطح یک فوتبال ساحلی  کشور بود و دارای   در مسابقات لیگ یک 

می باشد. 

با حکم رئیس هیات فوتبال

کری و جاسم زارعی استعدادیابان  مجتبی ذا
فوتبال ساحلی هرمزگان شدند

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
کاران شهرستان بندرلنگه در مسابقات قهرمانی استان  ووشو 

خوش درخشیدند.
کاران  رئیس هیات ووشو شهرستان بندرلنگه از درخشش ووشو 
سردار  جام  استان  قهرمانی  مسابقات  در  بندرلنگه  شهرستان 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد.تیم ووشو شهرستان 
که با ۲۷ فایتر از شهر بندرکنگ و بندرلنگه در مسابقات  بندرلنگه 
کسب ۲۲ مدال رنگارنگ شد.  کرده بود موفق به  استانی شرکت 
در این دوره از مسابقات در بخش ساندا آقایان  به ترتیب صدرا 
خشنود  از باشگاه خلیج فارس مقام اول، حسین بازیار از  باشگاه 

از باشگاه خلیج فارس  نشاط بندرکنگ اول ، یوسف نیرودست 
از باشگاه خلیج فارس اول ،  اول ، امیر علی محتشمی نیا مقام 
باشگاه  از  گودرزی  محمد   ، اول  نشاط  باشگاه  از  شهابی  یونس 
خلیج فارس اول شدند.رئوف ازنب از باشگاه خلیج فارس ، مسیح 
چرخ زن از باشگاه نشاط، علیرضا درویشی از باشگاه خلیج فارس 
کردند.  کسب  ورضا حیدری از باشگاه خلیج فارس عناوین دوم 
عناوین سومی را هم رایان یوسفی از باشگاه نشاط معین سیاه 
فارس،  خلیج  باشگاه  از  بغلی  یاسین  نشاط،   باشگاه  از  دریایی 
باشگاه  از  بشین  آرمین  فارس،  خلیج  باشگاه  از  عچرشی  محمد 
حسین   ، فارس  خلیج  باشگاه  از  جهانگیری  مهدی  نشاط، 

باشگاه  از  ابوالفضل جعفری  نشاط،  باشگاه  از  رحیمی چاهویی 
خلیج فارس، ایرج طبلی زاده از باشگاه نشاط، احمدرضا آسودی 
از باشگاه فجر ، مصطفی شیرگل از باشگاه فجر و حسین عبداللهی 
کردند. ابراهیم یوسفی و محمد سالمی به  کسب  از باشگاه نشاط 
عنوان مربی تیم اعزامی در این دوره از مسابقات حضور داشتند. 


